

Årsredovisning

för

BIOFAS AB

559167-3222

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BIOFAS AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 28 mars 2025


Tommie Olofsson

Styrelsen och verkställande direktören för BIOFAS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom medicin, rättsmedicin samt organisations- och ledarskapsutveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	498	330	242	327
Resultat efter finansiella poster	226	93	62	140
Soliditet (%)	81,7	91,7	80,0	94,7

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent då bolagets ägare haft möjlighet att ta uppdrag i större utsträckning än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	336 420	56 814	443 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 814	-56 814	0
Årets resultat			135 101	135 101
Belopp vid årets utgång	50 000	393 234	135 101	578 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 234
årets vinst	135 101
	528 335
disponeras så att i ny räkning överföres	528 335
	528 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

497 541

329 990

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

497 541

329 990

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-284 469

-246 078

Summa rörelsekostnader

-284 469

-246 078

Rörelseresultat

213 072

83 912

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 820

9 023

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

0

Summa finansiella poster

12 819

9 023

Resultat efter finansiella poster

225 891

92 935

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-55 000

-22 000

Summa bokslutsdispositioner

-55 000

-22 000

Resultat före skatt

170 891

70 935

Skatter

Skatt på årets resultat

-35 790

-14 121

Årets resultat

135 101

56 814

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

5 500

Övriga fordringar

5 953

71 511

Summa kortfristiga fordringar

5 953

77 011

Kassa och bank

Kassa och bank

825 084

468 666

Summa kassa och bank

825 084

468 666

Summa omsättningstillgångar

831 037

545 677

SUMMA TILLGÅNGAR

831 037

545 677

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

393 234

336 420

Årets resultat

135 101

56 814

Summa fritt eget kapital

528 335

393 234

Summa eget kapital

578 335

443 234

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

127 000

72 000

Summa obeskattade reserver

127 000

72 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

21 633

0

Övriga skulder

104 070

30 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

125 702

30 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

831 037

545 677

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Uppsala den 28 mars 2025


Tommie Olofsson
Verkställande direktör


Anna Ybo